poz. 1990 z późn. zm), Rada 

Gminy Niebylec,  

p o s t a n a w i a 

§ 1 

Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Gminy Niebylec nieruchomości położonej w miejscowości 

Połomia oznaczonej nr ewid. 1132 o pow. 0,09 ha (KW RZ1S/00055430/4) za kwotę 

17 000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych 00/100) ustaloną w drodze negocjacji 

z właścicielami działki. 

§ 2 

Koszty wszelkich czynności i opłat związanych z zawarciem  notarialnej umowy nabycia 

własności działki ponosi Gmina Niebylec. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niebylec, a nadzór nad jej realizacją Komisji